
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Torneo CP BELLUNO E TREVISO 2023 2301039A

Luogo Borgo Valbelluna  [Belluno - Veneto]
Periodo 27-01-2023 - 29-01-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Frescura Davide

1De Bortoli Francesco

2
Buzzatti Francesco

3

FSI - CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A) - Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Frescura Davide 5.0 ITA 13.0014.509.00 14.501935 1702 2396 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 4 1N De Bortoli Francesco4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001889 1658 1898 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1983

3 3 1N Buzzatti Francesco 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001914 1567 1969 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1989

4 10 1N Losso Agostino 3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1639 1600 1793 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

5 6 1N Canato Carlo 3.0 ITA 14.5016.509.50 8.00 1774 1722 1795 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

6 8 CM Tomio Dante 3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1681 1654 1847 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1961

7 9 2N Gatti Daniele Guglielmo3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1662 1547 1781 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

8 12 2N Della Pietra Antonio3.0 ITA 11.5011.506.50 3.50 1521 1336 1334 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

9 20 NC Tona Leonardo 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 999 1487 1359 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2012

10 5 1N Barp Denis 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1808 1516 1589 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

11 16 NC Spanti Demetrio 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1113 1438 1641 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1944

12 14 NC Del Monego Samuele 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1373 1584 1633 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

13 13 NC Alberton Alberto 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1392 1475 1309 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1948

14 11 2N Faccin Andrea 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1587 1517 1446 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

15 18 NC Glicidio Giovanni 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1379 1254 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

16 7 2N Deon Tiziano 1.0 ITA 10.0010.005.00 0.00 1691 1476 1356 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1961

17 1 CM Cardarelli Angelo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1989 1758 1634 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1984

18 15 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1303 1290 1291 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

19 19 NC Olivotto Giovanni 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1241 918 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

20 17 NC Cavalluzzi Alessandro0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1059 1302 824 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1987
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Alberton Alberto ITA VEN BL 1392 1475 1309 1948 M 28538501 103151

5 1N Barp Denis ITA VEN BL 1808 1516 1589 1966 M 883190 140412

3 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1914 1567 1969 1989 M 824755 114689

6 1N Canato Carlo ITA VEN TV 1774 1722 1795 1955 M 28568800 196493

1 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1989 1758 1634 1984 M 815594 105036

17 NC Cavalluzzi AlessandroITA VEN BL 1059 1302 824 1987 M 28559274 193771

4 1N De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1889 1658 1898 1983 M 2823867 115993

14 NC Del Monego Samuele ITA VEN BL 1373 1584 1633 1993 M 28576691 195279

12 2N Della Pietra AntonioITA VEN BL 1521 1336 1334 1965 M 831719 124073

7 2N Deon Tiziano ITA VEN BL 1691 1476 1356 1961 M 2802797 156421

11 2N Faccin Andrea ITA VEN BL 1587 1517 1446 1965 M 889911 105008

2 CM Frescura Davide ITA VEN BL 1935 1702 2396 2007 M 2860630 166533

9 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1662 1547 1781 1987 M 2833153 165938

18 NC Glicidio Giovanni ITA VEN BL 999 1379 1254 2010 M 28556593 190056

10 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1639 1600 1793 1960 M 849774 105007

15 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1303 1290 1291 1957 M 2874801 175433

19 NC Olivotto Giovanni ITA VEN BL 999 1241 918 1999 M 195280

16 NC Spanti Demetrio ITA VEN BL 1113 1438 1641 1944 M 2817522 140413

8 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1681 1654 1847 1961 M 819441 103840

20 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 999 1487 1359 2012 M 28583213 198577
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 CM Cardarelli Angelo 1.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 2 CM Frescura Davide 5.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | -1

3 3 1N Buzzatti Francesco 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 6 B Â½ | 20 N 1 | 1

2 4 1N De Bortoli Francesco 4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | -1

10 5 1N Barp Denis 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 1

5 6 1N Canato Carlo 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 3 N Â½ | 9 N Â½ | -1

16 7 2N Deon Tiziano 1.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

6 8 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 B Â½ | 4 N 0 | -1

7 9 2N Gatti Daniele Guglielmo 3.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 1

4 10 1N Losso Agostino 3.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

14 11 2N Faccin Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 5 B 0 | 15 N 1 | -1

8 12 2N Della Pietra Antonio 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 7 N 1 | 20 B 0 | 18 N 1 | -1

13 13 NC Alberton Alberto 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 16 B 0 | 1

12 14 NC Del Monego Samuele 2.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 1

18 15 NC Magagnin Fabio 1.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 17 B 1 | 11 B 0 | 1

11 16 NC Spanti Demetrio 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 0 1 | 13 N 1 | 0

20 17 NC Cavalluzzi Alessandro 0.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | -1

15 18 NC Glicidio Giovanni 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1

19 19 NC Olivotto Giovanni 1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | -1

9 20 NC Tona Leonardo 3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Barp Denis ITA 1808 5 3.00 4.01 -1.01 1516.601589 1966 M 883190 140412

3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 3 2.00 1.88 0.12 1567.001969 1989 M 824755 114689

6 1N Canato Carlo ITA 1774 5 3.00 2.40 0.6 1722.601795 1955 M 28568800 196493

1 CM Cardarelli Angelo ITA 1989 3 1.00 2.29 -1.29 1758.331634 1984 M 815594 105036

17 NC Cavalluzzi AlessandroITA 1059 2 0.00 0.28 -0.28 1302.60824 1987 M 28559274 193771

4 1N De Bortoli FrancescoITA 1889 5 4.00 3.73 0.27 1658.001898 1983 M 2823867 115993

14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 4 1.00 0.57 0.43 1584.401633 1993 M 28576691 195279

7 2N Deon Tiziano ITA 1691 2 1.00 1.12 -0.12 1476.751356 1961 M 2802797 156421

11 2N Faccin Andrea ITA 1587 5 2.00 2.83 -0.83 1517.201446 1965 M 889911 105008

2 CM Frescura Davide ITA 1935 4 4.00 2.92 1.08 1702.802396 2007 M 2860630 166533

9 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1662 3 1.00 1.03 -0.03 1547.001781 1987 M 2833153 165938

10 1N Losso Agostino ITA 1639 4 2.00 1.44 0.56 1600.801793 1960 M 849774 105007

15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 3 1.00 1.04 -0.04 1290.401291 1957 M 2874801 175433

16 NC Spanti Demetrio ITA 1113 2 0.00 0.16 -0.16 1438.001641 1944 M 2817522 140413

8 CM Tomio Dante ITA 1681 4 2.00 1.30 0.7 1654.401847 1961 M 819441 103840
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1475.801309 1948 M 103151

12 2N Della Pietra AntonioITA 1521 2 1.00 3.10 -0.1 -3 1336.601334 1965 M 124073

18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 3 1.00 0.90 1.1 33 1379.201254 2010 M 190056

19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 1 0.00 1.40 -0.4 -12 1241.20918 1999 M 195280

20 NC Tona Leonardo ITA 999 1 1.00 0.80 2.2 66 1487.201359 2012 M 198577
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1989   |  11 2N Faccin Andrea ITA 1587 1 - 0

2 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521   |  2 CM Frescura Davide ITA 1935 0 - 1

3 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914   |  13 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 - 0

4 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373   |  4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 0 - 1

5 5 1N Barp Denis ITA 1808   |  15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 1 - 0

6 16 NC Spanti Demetrio ITA 1113   |  6 1N Canato Carlo ITA 1774 0 - 1

7 7 2N Deon Tiziano ITA 1691   |  17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 1 - 0

8 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999   |  8 CM Tomio Dante ITA 1681 0 - 1

9 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662   |  19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 1 - 0

10 20 NC Tona Leonardo ITA 999   |  10 1N Losso Agostino ITA 1639 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Canato Carlo 1 ITA 1774   |  1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1989 1 - 0

2 2 CM Frescura Davide 1 ITA 1935   |  7 2N Deon Tiziano 1 ITA 1691 1 - 0

3 8 CM Tomio Dante 1 ITA 1681   |  3 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1914 Â½ - Â½

4 4 1N De Bortoli Francesco 1 ITA 1889   |  9 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1662 1 - 0

5 10 1N Losso Agostino 1 ITA 1639   |  5 1N Barp Denis 1 ITA 1808 1 - 0

6 11 2N Faccin Andrea 0 ITA 1587   |  16 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1113 1 - 0

7 17 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1059   |  12 2N Della Pietra Antonio 0 ITA 1521 0 - 1

8 13 NC Alberton Alberto 0 ITA 1392   |  18 NC Glicidio Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Olivotto Giovanni 0 ITA 999   |  14 NC Del Monego Samuele 0 ITA 1373 0 - 1

10 15 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1303   |  20 NC Tona Leonardo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Canato Carlo 2 ITA 1774   |  2 CM Frescura Davide 2 ITA 1935 0 - 1

2 10 1N Losso Agostino 2 ITA 1639   |  4 1N De Bortoli Francesco 2 ITA 1889 0 - 1

3 3 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1914   |  1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1989 1 - 0

4 5 1N Barp Denis 1 ITA 1808   |  8 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1681 0 - 1

5 7 2N Deon Tiziano 1 ITA 1691   |  12 2N Della Pietra Antonio 1 ITA 1521 0 - 1

6 9 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1662   |  13 NC Alberton Alberto 1 ITA 1392 1 - 0

7 14 NC Del Monego Samuele 1 ITA 1373   |  11 2N Faccin Andrea 1 ITA 1587 1 - 0

8 20 NC Tona Leonardo 1 ITA 999   |  17 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1059 1 - 0

9 18 NC Glicidio Giovanni 0 ITA 999   |  15 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1303 1 - 0

10 16 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1113   |  19 NC Olivotto Giovanni 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Frescura Davide 3 ITA 1935   |  4 1N De Bortoli Francesco 3 ITA 1889 1 - 0

2 3 1N Buzzatti Francesco 2.5 ITA 1914   |  6 1N Canato Carlo 2 ITA 1774 Â½ - Â½

3 8 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1681   |  9 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1662 Â½ - Â½

4 14 NC Del Monego Samuele 2 ITA 1373   |  10 1N Losso Agostino 2 ITA 1639 0 - 1

5 12 2N Della Pietra Antonio 2 ITA 1521   |  20 NC Tona Leonardo 2 ITA 999 0 - 1

6 11 2N Faccin Andrea 1 ITA 1587   |  5 1N Barp Denis 1 ITA 1808 0 - 1

7 13 NC Alberton Alberto 1 ITA 1392   |  7 2N Deon Tiziano 1 ITA 1691 1 - 0

8 19 NC Olivotto Giovanni 0 ITA 999   |  18 NC Glicidio Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

9 15 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1303   |  17 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1059 1 - 0

10 1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1989   |  0 - F

11 16 NC Spanti Demetrio 1 ITA 1113   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Losso Agostino 3 ITA 1639   |  2 CM Frescura Davide 4 ITA 1935 0 - 1

2 20 NC Tona Leonardo 3 ITA 999   |  3 1N Buzzatti Francesco 3 ITA 1914 0 - 1

3 4 1N De Bortoli Francesco 3 ITA 1889   |  8 CM Tomio Dante 3 ITA 1681 1 - 0

4 9 2N Gatti Daniele Guglielmo2.5 ITA 1662   |  6 1N Canato Carlo 2.5 ITA 1774 Â½ - Â½

5 5 1N Barp Denis 2 ITA 1808   |  14 NC Del Monego Samuele 2 ITA 1373 1 - 0

6 18 NC Glicidio Giovanni 2 ITA 999   |  12 2N Della Pietra Antonio 2 ITA 1521 0 - 1

7 13 NC Alberton Alberto 2 ITA 1392   |  16 NC Spanti Demetrio 2 ITA 1113 0 - 1

8 15 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1303   |  11 2N Faccin Andrea 1 ITA 1587 0 - 1

9 17 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1059   |  19 NC Olivotto Giovanni 0 ITA 999 0 - 1

10 1 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1989   |  0 - F

11 7 2N Deon Tiziano 1 ITA 1691   |  0 - F
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

1 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1634 Media: 1758.33 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Faccin Andrea ITA 1587 402 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Canato Carlo ITA 1774 215 0.77 0 1 1

3 N 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 75 0.6 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.29 1 1

2 Frescura Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2396 Media: 1702.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521 1 0 1

2 B 7 2N Deon Tiziano ITA 1691 244 0.8 1 1 2

3 N 6 1N Canato Carlo ITA 1774 161 0.71 1 2 3

4 B 4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 46 0.56 1 3 4

5 N 10 1N Losso Agostino ITA 1639 296 0.85 1 4 5

2.92 4 5

3 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1969 Media: 1567.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 0 1

2 N 8 CM Tomio Dante ITA 1681 233 0.79 Â½ 0 1

3 B 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1989 -75 0.4 1 1 2

4 B 6 1N Canato Carlo ITA 1774 140 0.69 Â½ 1 2

5 N 20 NC Tona Leonardo ITA 999 1 1 3

1.88 1 3

4 De Bortoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1898 Media: 1658.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 516 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662 227 0.79 1 2 2

3 N 10 1N Losso Agostino ITA 1639 250 0.81 1 3 3

4 N 2 CM Frescura Davide ITA 1935 -46 0.44 0 3 3

5 B 8 CM Tomio Dante ITA 1681 208 0.77 1 4 4

3.73 4 4
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CP BELLUNO E TREVISO 2023 (2301039A)
Borgo Valbelluna - 27-01-2023 - 29-01-2023

5 Barp Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1589 Media: 1516.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 505 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Losso Agostino ITA 1639 169 0.72 0 1 1

3 B 8 CM Tomio Dante ITA 1681 127 0.67 0 1 1

4 N 11 2N Faccin Andrea ITA 1587 221 0.78 1 2 2

5 B 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 435 0.92 1 3 3

4.01 3 3

6 Canato Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1795 Media: 1722.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Spanti Demetrio ITA 1113 661 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1989 -215 0.23 1 2 2

3 B 2 CM Frescura Davide ITA 1935 -161 0.29 0 2 2

4 N 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662 112 0.65 Â½ 2 2

2.4 2 2

7 Deon Tiziano
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1356 Media: 1476.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 632 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Frescura Davide ITA 1935 -244 0.2 0 1 1

3 B 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521 0 1 1

4 N 13 NC Alberton Alberto ITA 1392 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.12 1 1

8 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1847 Media: 1654.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 -233 0.21 Â½ 0 1

3 N 5 1N Barp Denis ITA 1808 -127 0.33 1 1 2

4 B 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662 19 0.53 Â½ 1 2

5 N 4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 -208 0.23 0 1 2

1.3 1 2
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9 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1781 Media: 1547.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 -227 0.21 0 0 1

3 B 13 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 0 2

4 N 8 CM Tomio Dante ITA 1681 -19 0.47 Â½ 0 2

5 B 6 1N Canato Carlo ITA 1774 -112 0.35 Â½ 0 2

1.03 0 2

10 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1793 Media: 1600.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Tona Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Barp Denis ITA 1808 -169 0.28 1 1 2

3 B 4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 -250 0.19 0 1 2

4 N 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 266 0.82 1 2 3

5 B 2 CM Frescura Davide ITA 1935 -296 0.15 0 2 3

1.44 2 3

11 Faccin Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1446 Media: 1517.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1989 -402 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Spanti Demetrio ITA 1113 474 0.92 1 1 1

3 N 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 214 0.77 0 1 1

4 B 5 1N Barp Denis ITA 1808 -221 0.22 0 1 1

5 N 15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 284 0.84 1 2 2

2.83 2 2

12 Della Pietra Antonio
2N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -3 Perf: 1334 Media: 1336.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Frescura Davide ITA 1935 -414 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 462 0.92 1 1 1

3 N 7 2N Deon Tiziano ITA 1691 -170 0.28 1 2 2

4 B 20 NC Tona Leonardo ITA 999 522 0.92 0 2 2

5 N 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 522 0.92 1 3 3

3.12 3 3
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13 Alberton Alberto
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -6 Perf: 1309 Media: 1475.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 -522 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 393 0.92 1 1 1

3 N 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662 -270 0.17 0 1 1

4 B 7 2N Deon Tiziano ITA 1691 -299 0.15 1 2 2

5 B 16 NC Spanti Demetrio ITA 1113 279 0.84 0 2 2

2.16 2 2

14 Del Monego Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1633 Media: 1584.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Bortoli Francesco ITA 1889 -516 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 1 0 1

3 B 11 2N Faccin Andrea ITA 1587 -214 0.23 1 1 2

4 B 10 1N Losso Agostino ITA 1639 -266 0.18 0 1 2

5 N 5 1N Barp Denis ITA 1808 -435 0.08 0 1 2

0.57 1 2

15 Magagnin Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1291 Media: 1290.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Barp Denis ITA 1808 -505 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0 0

3 N 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 0 0 0

4 B 17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 244 0.8 1 1 1

5 B 11 2N Faccin Andrea ITA 1587 -284 0.16 0 1 1

1.04 1 1

16 Spanti Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1641 Media: 1438.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Canato Carlo ITA 1774 -661 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Faccin Andrea ITA 1587 -474 0.08 0 0 0

3 B 19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 13 NC Alberton Alberto ITA 1392 1 0 3

0.16 0 3
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17 Cavalluzzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 824 Media: 1302.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Deon Tiziano ITA 1691 -632 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521 0 0 0

3 N 20 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0 0

4 N 15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 -244 0.2 0 0 0

5 B 19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 0 0 0

0.28 0 0

18 Glicidio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1254 Media: 1379.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tomio Dante ITA 1681 -682 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Alberton Alberto ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 -304 0.14 1 1 1

4 N 19 NC Olivotto Giovanni ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521 -522 0.08 0 2 2

0.88 2 2

19 Olivotto Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 918 Media: 1241.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1662 -663 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Del Monego Samuele ITA 1373 -374 0.1 0 0 0

3 N 16 NC Spanti Demetrio ITA 1113 -114 0.34 0 0 0

4 B 18 NC Glicidio Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 -60 0.42 1 1 1

1.44 1 1

20 Tona Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1359 Media: 1487.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Losso Agostino ITA 1639 -640 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Magagnin Fabio ITA 1303 -304 0.14 1 1 1

3 B 17 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1059 -60 0.42 1 2 2

4 N 12 2N Della Pietra Antonio ITA 1521 -522 0.08 1 3 3

5 B 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1914 -915 0.08 0 3 3

0.8 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Della Pietra AntonioITA 3 2.0 1561 1581 1521 1965 M 124073

13 NC Alberton Alberto ITA 4 1.0 1595 1402 1392 1948 M 103151

19 NC Olivotto Giovanni ITA 4 1.0 1301 1108 999 1999 M 195280

20 NC Tona Leonardo ITA 4 2.0 1478 1478 999 2012 M 198577
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